vykonáva zákon o cenách v znení neskorších zmien a doplnkov ako cena maximálna,  

platná a nemenná počas doby trvania tejto zmluvy, a to v nasledovnej výške:     

cena bez DPH:               500 988,33 eur  

cena DPH:   100 197,67 eur  

cena spolu s DPH:     601 186,00 eur 

slovom: šesťstojedentisíc stoosemdesiatšesť eur 

3.2. Celková cena za predmet plnenia dohodnutá v čl. 3.1. tejto zmluvy je stanovená ako súčet cien 

všetkých poloţiek v mene Euro formou poloţkového rozpočtu (výkazov výmer a špecifikácií, 

ktoré tvoria Prílohu č. 1 tejto zmluvy) podľa stavebných objektov s uvedením mnoţstva